
  

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

06 березня 2020                                                                              Київ № 112 

 

Про внесення змін до Положення про 

порядок створення та діяльності 

служби судових розпорядників 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 153, статті 159 Закону України "Про 

судоустрій і статус суддів", з метою забезпечення організації діяльності 

служби судових розпорядників  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Положення про порядок створення та діяльності служби 

судових розпорядників, затвердженого наказом Державної судової 

адміністрації України від 20.07.2017 № 815, зміни, виключивши підпункт 5 

пункту 5 розділу ІІІ. 

 

2. Начальнику управління організаційного забезпечення та контролю 

Державної судової адміністрації України України (Парубченко Т. В.) довести 

копію цього наказу до заступників Голови, радників Голови та керівників 

структурних підрозділів Державної судової адміністрації України, начальників 

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, голів 

Верховного Суду, вищих спеціалізованих, апеляційних, місцевих 

адміністративних, місцевих господарських судів. 

 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести копію цього наказу до голів місцевих загальних 

судів не пізніше наступного робочого дня за днем отримання цього наказу. 

 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) опублікувати цей 

наказ на офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

6. Цей наказ набирає чинності у триденний строк з дня його видання. 

 

 

Голова    (підпис)        З. Холоднюк 


